6

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З
« 29 »
 сентября 2023 год

№  1010
О стоимости завтрака

для 1-4 классов
Руководствуясь письмом министерства просвещения РФ от 02.06.2023г № АН-1094/09 « Об использовании экономии субсидии на № 17/34-5575-17-1777 от 25 мая 2023г.», письмом министерства образования Белгородской области от 7.08.2023г. № 17-5/3115-17-2653 « Об использовании экономии», за счет экономии денежных средств, выделенных в качестве субсидии для организации питания обучающихся 1 – 4 классов и в целях обеспечения качества и наполняемостью рациона питания  с увеличением размера стоимости в день на одного обучающегося 1-4 классов при одноразовом  питании            приказываю:
     1.  Уставить дополнительное питание к основному завтраку в размере 70,00 руб. для обучающихся 1 – 4 классов (все категории) с 01 октября 2023 года.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела воспитания и дополнительного образования управления образования Карелину В.Н.
[image: image2.png]

Начальник управления образования                                    Т.А. Золотарева